小翌密应
示波器在汽
I I I I. I I 1. I. I I I I I I I I
小屯逻郫
2
1939–1998: 惠普时代
一家从电子测量业务起家的公司
1999-2013: 安捷伦时代

28
M O S T一致性测试
适用于Infiniium系列示波器，订货号N6466A
• S 系列，9000 A/H, 90000A/Q, Z系列
• 所需示波器带宽
• MOST50: 500 MHz 或更高
• MOST150 : 1 GHz 或更高
• 探头
• N2750A  InfiniiMode 探头
• 或1130A  1.5GHz 差分探头，E2678A插孔式连接附件
• MOST150 SP2消光比测试需要一直流耦合的光电转换器
• 脉冲函数发生器(SP4测试需要)
• MOST压力测试码型的产生
29
B R O A D R - R E A C H总线 100bT 以太网 BroadR-Reach
差分对数量 2 1
连接方式 RJ-45 用户自定义
频率 80 MHz 66.3 MHz
电平 多电平 PAM3  (高-低)
数据速率 100 Mb/s 100 Mb/s
终端匹配 100 Ω 100 Ω
OPEN = One Pair EtherNet (BroadR-Reach联盟)
2012年3月标准被批准
30
B R O A D R - R E A C H总线
BroadR-Reach
标准以太网
电缆
连接头
(2 ends, on-board and cable)
降低连接成本约 80%*
减少线缆重量约 30%*
连接方式对比
31
B R O A D R - R E A C H总线的将来
32
Ethernet
100BASE-TX (IEEE802.3)
Automotive Ethernet
100BASE-T1 (IEEE802.3bw)
Automotive Ethernet
1000BASE-T1 (IEEE802.3bp)
Data Rate 100 Mbps 100 Mbps 1000 Mbps
Signal MLT3 PAM3
@ 66.667 Mb/s
PAM3
@ 750 Mb/s
Modulation 4B5B 4B/3B 80B/81B
Length 100 m 15 m
Connector RJ45 Not Defined Depending on OEMs and models
Cable Two Twisted Pair
Single Direction
One Twisted Pair
Bi Directional
1 0 0 B A S E - T X  V S  1 0 0 B A S E - T 1
Automotive Ethernet Webcast April 2018
33
100BASE-T1 1000BASE-T1
IEEE standard 802.3bw 802.3pb
Data rate 100 Mbps 1000 Mbps
Symbol rate 66.66 MHz 750 MHz
DUT clock 66.66 MHz 125 MHz
Coding PAM3 PAM3
Disturbing signal (TM4) 5.4 Vpp @ 11.11 MHz 3.6 Vpp @ 125 MHz
Length 15 m (copper)* 15 m (copper)*
1 0 0 B A S E - T 1  V S  1 0 0 0 B A S E - T 1
Automotive Ethernet Webcast April 2018
*40m is also supported for the link segment in applications requiring additional physical reach (industrial and automation controls and transportation – aircraft,
railway, bus, heavy trucks.)
34
1 0 0 B A S E - T 1  T R A N S M I T T E R  T E S T S
Automotive Ethernet Webcast April 2018
Category Test  mode Test